
1 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Curtarolo e Campo San Martino (PD)  

Scuole Primarie e Secondarie di I grado 
 

Via Kennedy, 11 - 35010 Curtarolo (PD) 

Cod. Fisc. 80024600282 

C.M. PDIC84200Q 

Segreteria: 

049/557332    049/557017     

 

____________________________ 

 pdic84200q@istruzione.it 
pec  pdic84200q@pec.istruzione.it  

 www.iccurtarolocamposanmartino.edu.it                      

 

 

All’Albo on line 

Al sito web dell’Istituto 

Ad Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 2.1 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Formazione del personale scolastico per la transizione 

digitale”. 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 

(D.M. n. 66/2023) 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE per il conferimento di incarichi individuali a docenti interni in 

qualità di formatori tutor per la costituzione di una “COMUNITÀ DI PRATICHE PERL’APPRENDIMENTO” 

competenti nel settore dell’innovazione didattica e digitale.  

 

Titolo Progetto: Tra i banchi… e oltre. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale. 

Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-42203 

CUP: D34D23007070006 

 

Il giorno 05 novembre 2024, alle ore 10:00 nell’ufficio del Dirigente Scolastico dell’I.C. di Curtarolo e 

Campo San Martino, si è riunita la Commissione per la selezione di formatori tutor per la costituzione di 

una “COMUNITÀ DI PRATICHE PER L’APPRENDIMENTO” competenti nel settore dell’innovazione 

didattica e digitale, in relazione al progetto “Tra i banchi… e oltre. Formazione del personale scolastico 

per la transizione digitale”, identificato da Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-42203 e CUP 

D34D23007070006; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 





2 

 

Visto l’avviso pubblicato con prot. n. 3326/VI-1 del 29/10/2024; 

Visto il verbale delle operazioni di esame delle candidature pervenute entro la scadenza fissata; 

DECRETA 

la pubblicazione all’Albo dell’istituzione scolastica delle seguenti graduatorie di merito definitive, riferite a 

ciascun compito, per il conferimento di incarichi individuali a docenti interni in qualità di formatori tutor per 

la costituzione di una “comunità di pratiche per l’apprendimento” competenti nel settore dell’innovazione 

didattica e digitale, in relazione al progetto M4C1I2.1-2023-1222-P-42203: 

 

Sulla base dei punteggi attribuiti si definiscono le seguenti graduatorie riferite a ciascun compito: 

1. Coordinamento con il compito di promuovere la ricerca, la produzione, la condivisione, lo scambio 

dei contenuti didattici digitali, delle strategie, delle metodologie e delle pratiche innovative di 

transizione digitale all’interno della scuola, sia di tipo didattico che organizzativo-amministrativo, 

l’apprendimento fra pari (peer learning), lo sviluppo professionale continuo, l’aggiornamento (in 

particolare, nell’ambito dei percorsi formativi e dei laboratori formativi sul campo), la cura di aspetti 

organizzativi e gestionali finalizzati alla migliore valorizzazione e crescita professionale del personale 

in risposta al fabbisogno rilevato e a target e milestone da perseguire. 

 CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 Daria Spadini 33 

2 Silvia Zanconato 19 

3 Paola Augusta Brotto 14 

 

2. Revisione del Patto educativo di corresponsabilità e del Regolamento di Istituto secondo le Linee di 

Orientamento del MIM, con particolare attenzione alle disposizioni in materia di prevenzione e 

contrasto del bullismo e del cyberbullismo, ai fini della stesura della ePolicy di Istituto. 

 CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 Silvia Beraldin 22 

2 Patrizia Callegaro 17 

3 Giuliana Miotti 10 

4 Roberta Vettore 10 

5 Chiara Gizzarelli 4 



3 

 

 

3. Revisione del Disciplinare interno per la sicurezza delle informazioni riservate e dei dati personali 

nell’utilizzo delle TIC in ambiente scolastico, del Regolamento utilizzo piattaforme digitali (Google 

Workspace for Education, Microsoft 365, ecc.) e delle privacy policy dell’Istituto (Famiglia, Personale, 

DDIntegrata, ecc.) quali parte integrante della ePolicy di Istituto. 

 CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 Daria Spadini 33 

2 Silvia Zanconato 19 

3 Lisa Bellotto 11 

 

4. Revisione Curricolo verticale di educazione civica secondo le ultime Linee guida ministeriali. 

 CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 Paola Sartori 5 

2 Luisa Ceroni 1 

 

5. PEI digitale e strumenti digitali per l’inclusione. 

 CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 Brunella Camarda 22 

2 Cosetta Girofletti 18 

3 Gaia Valentina Dall'Ara 4 

 

Le graduatorie sono definitive in quanto il numero dei partecipanti è inferiore ai posti disponibili. 

 

Il presente decreto riportante le graduatorie viene pubblicizzato mediante pubblicazione all’Albo on line, in 

Amministrazione Trasparente sezione bandi di gara e contratti. 

 Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Adriano Breda 
 (documento firmato digitalmente ai sensi del c. d. Codice 

 dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 


		2024-11-06T12:55:41+0100
	ADRIANO BREDA




